

TP Opretning ApS
Puggaardsgade 9, 6760 Ribe

(CVR-nr.: 32472621)

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

(16. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19. september 2025

Dirigent:
Tom Petersen

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Ledespåtegning..... | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab..... | 4 |
| Selskabsoplysninger..... | 5 |
| Ledelsesberetning..... | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 7 |
| Resultatopgørelse..... | 10 |
| Aktiver..... | 11 |
| Passiver..... | 12 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 13 |
| Noter..... | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet: TP Opretning ApS
Puggaardsgade 9
6760 Ribe

CVR-nr.: 32472621
Stiftet: 1. oktober 2009
Kommune: 561 - Esbjerg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion: Tom Petersen

Pengeinstitut: Nykredit
Madevej 13 - 15
6200 Aabenraa

Revisor: Jørn M. Schmidt Statsautoriseret
Revisionsanpartsselskab
Seminarievej 1A
6760 Ribe

Ejerforhold: TP Holding, Ribe ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er opretning af buler i biler.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. -135.110, og egenkapitalen udgjorde pr. 30. juni 2025 kr. 119.816.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse
1. juli 2024 - 30. juni 2025

| | 2024/2025 DKK | 2023/2024 DKK |
|---------------------------------|------------------------|-----------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 340.691 | 984.533 |
| 1 Personaleomkostninger | -503.530 | -578.156 |
| Andre driftsomkostninger | <u>-8.000</u> | <u>0</u> |
| RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER | -170.839 | 406.377 |
| Andre finansielle indtægter | 2.613 | 1.937 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>-102</u> | <u>-239</u> |
| RESULTAT FØR SKAT | -168.328 | 408.075 |
| 2 Skat af årets resultat | <u>33.218</u> | <u>-92.987</u> |
| ÅRETS RESULTAT | <u><u>-135.110</u></u> | <u><u>315.088</u></u> |
| Foreslået udbytte | 0 | 250.000 |
| Overført resultat | <u>-135.110</u> | <u>65.088</u> |
| DISPONERET I ALT | <u><u>-135.110</u></u> | <u><u>315.088</u></u> |

Balance pr. 30. juni 2025
Aktiver

| | 2024/2025 DKK | 2023/2024 DKK |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Deposita | 21.000 | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 65.914 | 45.213 |
| Udskudt skatteaktiv | 39.173 | 5.955 |
| Andre tilgodehavender | 5 | 1.950 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>29.301</u> | <u>29.167</u> |
| Tilgodehavender | <u>134.393</u> | <u>82.285</u> |
| Likvide beholdninger | <u>106.907</u> | <u>680.790</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | <u>241.300</u> | <u>763.075</u> |
| AKTIVER | <u><u>262.300</u></u> | <u><u>763.075</u></u> |

Balance pr. 30. juni 2025
Passiver

| | 2024/2025 DKK | 2023/2024 DKK |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Virksomhedskapital | 130.000 | 130.000 |
| Overført resultat | -10.184 | 124.926 |
| Foreslået udbytte | <u>0</u> | <u>250.000</u> |
| EGENKAPITAL | <u>119.816</u> | <u>504.926</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 27.931 | 31.813 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 286 | 0 |
| Selskabsskat | 0 | 91.001 |
| Anden gæld | <u>114.267</u> | <u>135.335</u> |
| Kortfristede gældsforpligtigelser | <u>142.484</u> | <u>258.149</u> |
| PASSIVER | <u><u>262.300</u></u> | <u><u>763.075</u></u> |

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitalopgørelse

| | 2024/2025 DKK | 2023/2024 DKK |
|-------------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital primo | <u>130.000</u> | <u>130.000</u> |
| Virksomhedskapital ultimo | <u>130.000</u> | <u>130.000</u> |
| Overført overskud eller tab, primo | 124.926 | 59.838 |
| Årets resultat | -135.110 | 315.088 |
| Foreslået udbytte | <u>0</u> | <u>-250.000</u> |
| Overført overskud eller tab, ultimo | <u>-10.184</u> | <u>124.926</u> |
| Foreslået udbytte, primo | 250.000 | 72.000 |
| Foreslået udbytte | 0 | 250.000 |
| Udloddet udbytte | <u>-250.000</u> | <u>-72.000</u> |
| Foreslået udbytte, ultimo | <u>0</u> | <u>250.000</u> |
| EGENKAPITAL | <u><u>119.816</u></u> | <u><u>504.926</u></u> |

Noter

| | 2024/2025 DKK | 2023/2024 DKK |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit | 1 | 1 |
| Lønninger | 490.812 | 563.838 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>12.718</u> | <u>14.318</u> |
| Personaleomkostninger | <u><u>503.530</u></u> | <u><u>578.156</u></u> |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 91.001 |
| Regulering af udskudt skat | <u>-33.218</u> | <u>1.986</u> |
| Skat af årets resultat | <u><u>-33.218</u></u> | <u><u>92.987</u></u> |
| 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. | | |
| Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. | | |